
1 2 3 4

6 5

Dávkovač pracího prostředku

Komora pro fázi předpírky a namáčení

Komora pro fázi praní

Komora pro tekuté přísady

Komora pro prostředek na 
odstraňování skvrn

Klapka pro práškový  (poloha 
nahoře) nebo tekutý prací prostředek 

 (poloha dole)  

Před zapnutím spotřebiče si v 
návodu k použití pročtěte kapitolu 
„Bezpečnostní informace“.

Pro více informací si prostudujte 
návod k použití.

Dávkovač pracího prostředku
Tlačítko Zap/Vyp
Volič programů

Displej
Tlačítko Start/Pauza 
Tlačítka funkcí

1
2
3

4
55
6

Tlačítko Zap/Vyp s funkcí 
AUTOMATICKÉHO VYPNUTÍ
Funkce AUTOMATICKÉ VYPNUTÍ 
spotřebič automaticky vypne za účelem 
zastavení spotřeby energie, když:

• Pokud před stisknutím tlačítka Start/
Pauza spotřebič nepoužíváte po dobu 
asi pěti minut. Jsou zrušena všechna 
nastavení. Spotřebič znovu zapnete 
stisknutím tlačítka Zap/Vyp.

• Po pěti minutách od konce pracího 
programu. Jakmile spotřebič opět 
zapnete, na displeji se zobrazí konec 
cyklu.

STRUČNÝ NÁVOD PRO UŽIVATELE



INTERAKTIVNÍ DISPLEJ

Tento jednoduchý a přehledný displej okamžitě poskytuje všechny informace o pracím programu.

A B C D E

FGH

A. Hodnota teploty.

B. Hodnota rychlosti odstřeďování, funkce Bez odstředění a 
Zastavení máchání.

C. Symboly prací fáze.

D. Symboly funkcí:

 -   PÁRA

 -   ZÁMEK DVÍŘEK

 -   NADMĚRNÁ DÁVKA PRACÍHO PROSTŘEDKU

 -   ODLOŽENÝ START 

E. Oblast číslic:
 - Délka pracího programu.
 - Nastavený odložený start.
 - Výstražné kódy (viz kapitola „Odstraňování závad“).
 - Chybové hlášení „Err“ při nesprávné volbě.
 - Konec programu (  ). 

Stavové čárky:
Prázdné stavové čárky se zobrazí, když jsou u nastaveného programu 
k dispozici nějaké funkce. V režimu volby se pak plní dle dostupnosti 
příslušné funkce.

F. ÚSPORA ČASU 

Tento symbol se rozsvítí, když nastavíte jednu z těchto funkcí:
 - Zkrácená délka.
 - Extra rychlý.

G. Symbol EXTRA MÁCHÁNÍ se zobrazí, 
když je tato funkce zapnutá.

H. Symboly PŘEDPÍRKA/SKVRNY. Stavové 
čárky se plní dle nastavené funkce.

Praní se systémem OPTISENSE
Spotřebič automaticky přizpůsobí délku programu náplni prádla 
tak, aby bylo dosaženo SKVĚLÝCH výsledků praní za minimální 
potřebnou dobu. Po přibližně 15 minutách od spuštění programu se 
na displeji zobrazí nová hodnota času.



SPUŠTĚNÍ SPOTŘEBIČE

Před prvním použitím
1. Zapněte vypouštěcí systém: do komory pro hlavní praní 

dávkovače pracího prostředku nalijte dva litry vody.
2. Nastavte a spusťte program pro bavlnu na nejvyšší teplotu 

bez prádla, abyste odstranili všechny nečistoty z bubnu a vany 
spotřebiče. Dejte malé množství pracího prostředku do komory 
pro hlavní praní dávkovače pracího prostředku.

Denní používání

1. Otevřete vodovodní kohoutek.

2. Zasuňte zástrčku do zásuvky.

3. Stisknutím tlačítka Zap/Vyp spotřebič zapněte.

4. Vložte prádlo do bubnu kus po kuse. Ujistěte se, že mezi 
těsněním a dvířky nezůstalo žádné prádlo.

5. Zavřete dvířka.

6. Vložte prací prostředek a přísady do odpovídajících komor 
dávkovače.

7. Otočením voliče programů nastavte program. Rozsvítí se 
kontrolka programu.

8. Displej zobrazí výchozí teplotu, maximální rychlost 
odstřeďování a prázdné stavové čárky dostupných funkcí. 
Stisknutím odpovídajících tlačítek lze změnit výchozí hodnoty 
nebo nastavit funkce.

9. V případě potřeby nastavte funkci odloženého startu.

10. Stisknutím tlačítka Start/Pauza spusťte prací program. 
Stisknutím tohoto tlačítka jej také přerušíte.  
Po přibližně 15 minutách od spuštění programu se na displeji 
zobrazí nová hodnota času.

11. Na konci programu se na displeji zobrazí nula (#0) spolu se 
symbolem poslední prací fáze. Kontrolka tlačítka Start/Pauza 
zhasne a přestane se zobrazovat symbol zámku dvířek.

12. Pokud nastavíte funkci Zastavení máchání, prostudujte si 
kapitolu „Na konci programu“ v návodu k použití.



Program Teplota Druh náplně Funkce

Bavlna 95° - Studená Bílé a barevné bavlněné prádlo.

U 
ka

žd
éh

o 
pr

og
ra

m
u 

se
 n

a 
di

sp
le

ji z
ob

ra
zu

jí d
os

tu
pn

é 
fu

nk
ce

. V
 p

říp
ad

ě 
ne

sp
rá

vn
é 

vo
lb

y 
se

 n
a 

di
sp

le
ji z

ob
ra

zí
, ž

e 
př

ís
lu

šn
á 

fu
nk

ce
 n

en
í s

 d
an

ým
 

pr
og

ra
m

 d
os

tu
pn

á.

Extra Tichý 95° - Studená Bílé a barevné bavlněné prádlo.

Syntetické 60° - Studená Prádlo ze syntetických nebo směsových tkanin.

Snadné Žehlení 60° - Studená Syntetické prádlo.

Jemné 40° - Studená Prádlo ze jemných tkanin jako akryl, viskóza, polyester.

Vlna/Hedvábí 40° - Studená Vlna vhodná k praní v pračce a jemné tkaniny s označením „ruční 
praní“ na etiketě.

Lůžkoviny 60° - 30° Jedna syntetická deka, prošívaná přikrývka, přehoz přes postel, apod.

Anti-Alergický 60° Pouze bílé bavlněné prádlo.

Odstřed’ování/Vypouštění / Maximální náplň prádla se odvíjí od jeho druhu.

Máchání / Všechny tkaniny.

Džíny 60° - Studená Všechno džínové oblečení. Žerzejové oblečení s moderními 
materiály.

20 Min. - 3 kg 40° - 30° Rychlé praní sportovního oblečení nebo bavlněného a syntetického 
prádla.

Super Eco                             Studená                  Bavlněné, syntetické nebo směsové tkaniny.

Bavlna Eco 60° - 40° Normálně zašpiněné bílé a stálobarevné bavlněné prádlo.

Osvěžení Bavlněné a syntetické prádlo, které je potřeba zbavit pachů.

Proti pomačkání / Bavlněné a syntetické prádlo, které je potřeba zbavit pomačkání.

132897930-A-252015

PROGRAMY


